


|  |  |                          |
|--|--|--------------------------|
|  | <b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®</b><br><b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b><br>tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50<br><a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl">www.szpitalspecialistyczny.elblag.pl</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> | Nr sprawy:<br>ZP/18/2022 |
|  | Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych  |                          |

Elbląg, dnia 12.08.2022r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

### **Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych, Nr sprawy ZP/18/2022.**

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

#### **Pytanie 1- dot. Pakietu nr 12 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowego użytku bez noża, o dł. 60 mm z podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek, wykonanych ze stopu tytanu. Długość linii zszywek 65,1 mm, długość linii cięcia 62,5 mm, ilość zszywek 64 wysokość zszywki 3,8 mm. Możliwość 8-krotnego wystrzelenia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 2- dot. Pakietu nr 12 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego z nożem, kompatybilny ze staplerem, opisanym w pytaniu do pozycji 1, bez łańcucha i bolca pozycjonującego tkanekę?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 3- dot. Pakietu nr 12 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy jednorazowego użytku bez noża, o dł. 100 mm z podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek, wykonanych ze stopu tytanu. Długość linii zszywek 103 mm, długość linii cięcia 96 mm, ilość zszywek 104 wysokość zszywki 3,8 mm. Możliwość 8-krotnego wystrzelenia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 4- dot. Pakietu nr 12 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera liniowego z nożem, kompatybilny ze staplerem, opisanym w pytaniu do pozycji 3, bez łańcucha i bolca pozycjonującego tkanekę?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 5- dot. Pakietu nr 12 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkaniki, o następujących parametrach:

Rozmiar 26, regulowana wysokość zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

Rozmiar 29, regulowana wysokość zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm. Wysokość otwartej zszywki 4,8 mm

Rozmiar 32, regulowana wysokość zamknięcia zszywki w zakresie od 1,8 mm do 2,6 mm. Wysokość otwartej zszywki 5,0 mm

Ergonomiczny uchwyt staplera, bez obrotowego ostrza, blokada bezpieczeństwa. Rozmiarem do wyboru przez Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 6- dot. Pakietu nr 13 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, poprzecznie tnący stapler zamykająco-tnący z prostą główką, 40mm. Stapler umożliwi kilkukrotną wymianę wystrzelonego ładunku podczas jednego zabiegu. Stapler posiadający jedną dźwignię zamykającą-spustową. Stapler zawierający ładunek do tkaniki.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 7- dot. Pakietu nr 4 poz. 6,7**


Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 6,7 dopuści igłę o dł. 26mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 8- dot. Pakietu nr 4 poz. 10**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 10 dopuści igłę o dł. 24mm ? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

|  |   |                                  |
|--|---|----------------------------------|
|  | <p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>®</sup></b><br/> <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b><br/> tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50<br/> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl">www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p style="text-align: center;">Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów szewnych</p> | <p>Nr sprawy:<br/>ZP/18/2022</p> |
|--|---|----------------------------------|

**Pytanie 9 - dot. Pakietu nr 4**

Czy Zamawiający wymaga w ww. pakiecie szwy niewchłaniające, gładkie, nylonowe, monofilamentowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa Zamkniętego  
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
(-)  
lek. Jacek Wójcik